关于启动 2022 年研究生奖学金评定工作的通知

各位研究生：

根据兰州大学《关于做好 2022 年研究生奖学金评定工作的通知》，现启

动 2022年奖学金评定工作，因疫情防控要求材料审核线上进行。现将相关事

宜通知如下：

一、评定依据：

2022年研究生奖学金评定依据《兰州大学第二医院研究生奖助评定细则》、

《研究生奖助评定补充意见（草案）》执行，各年级奖学金名额待学校通过后

另行通知。

二、材料提交：

（一）学业奖学金申请

1、硕士：申请人填写《兰大二院学业奖学金申请表》（以下简称申请表）

和《学业奖学金成果列表》（成果列表），并将相关申请表、成果列表及研究

生奖学金评定相关材料扫描或拍照发至邮箱，邮件统一以“姓名+学号+学术型

/专业型+专业”命名发送相应年级邮箱。

2021 级硕士：ldeyss01@126.com

2020 级硕士：ldeyss02@126.com

2、博士：①申请人填写《博士 2022年度学业奖学金申请表》，并附参评

材料扫描件、照片或者 PDF 件，②填写文档《博士 2022 年学业奖学金汇总表》，

以姓名+学号+学术型/专业型命名发送相应年级邮箱。

2019 级博士：ldeybs01@126.com

2020 级博士：ldeybs02@126.com

2021 级博士：ldeybs03@126.com

mailto:shspyk1@126.com
mailto:ssspyk@126.com

2022 级博士：六级成绩发送 ldeybs04@126.com

（二）国家奖学金及社会类奖助学金申请

研究生根据申请奖项类别填写①《研究生国家奖学金申请审批表》（按要

求填写）（以下简称申请表），②《研究生社会类奖助学金申请表》（以下简

称申请表）、《国家奖学金/社会类奖助学金成果列表》（成果列表），并将

相关申请表、成果列表及研究生奖学金评定相关材料扫描或拍照发至邮箱，邮

件统一以“国奖/社会类奖+姓名+学号+学术型/专业型+博士/硕士”命名发送至：

ldeyyjsk@126com。

（三）导师评分

导师评分部分由研究生处通知导师并单独核算，学生本人不再提交。

（四）其他说明

1、正式见刊文章和参与科研项目情况按本人奖学金申请表中填写内容以

及提供的相关材料为依据，以研究生处和科技处备案为准，由测评小组再次核

对。

2、2022级硕士、博士根据《研究生奖助评定细则》评定，不再提交电子

版申请材料。

3、请按照时间节点发送申请材料，未进行申请的同学视为不参评。

三、申请程序及职责

1、研究生本人申请/导师打分—辅导员和测评小组初审并在班级内部公示

—研究生处审核公示—提交奖助评审委员会审议。

2、各年级在辅导员指导下，由班长牵头成立 5-7 人的测评小组，要求各

年级非学生干部代表比例不得低于 40% 。辅导员和年级测评小组负责本年级

申请人员的材料整理、初评以及班级内部公示。

四、时间进度安排

1、10 月 19 日成立年级测评小组（由辅导员、班长组织征询各年级全体

研究生意见，无异议后上报研究生处公示）；

2、10月 19 日-10月 21 日中午 12：00准备个人申请材料并提交相应邮箱，

接收邮件时间按照 10 月 21 日中午 12 点计算，未申请的同学视为不参评。

3、根据学校总体进度，学业奖学金 10 月 30日前，由辅导员和年级测评

小组初步汇总评审并年级内部公示后提交研究生处、由研究生处对申报材料进

行审核并集中公示。

4、无异议提交评审委员会，公示无异议上报学校。

兰州大学第二医院研究生处

2022年 10 月 19日